
GP GLINEUR ST GHISLAIN-FRAMERIES

Deeln/Partants: 130 1.1487

25/07/2019 - 

km 43,022 2:01:20km/uur

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam - Nom   Ploeg - Equipe     Tijd/Achterstand

1 FRETIN Milan ZANNATA-GALLOO TEAMBEL 100 644 196 0383 2:01:20

2 BROUWERS Emile AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 649 401 6758 0:00:03

3 ORINS Robin ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL 100 649 771 4927 0:00:05

4 DE LIE Arnaud CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 490 235 7819 0:00:05

5 DEHAIRS Simon BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 649 412 7897 0:00:05

6 MIJNSBERGEN Thomas WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 228 601 53134 0:00:05

7 VANDENBULCKE Alex ZANNATA-GALLOO TEAMBEL 100 649 635 1084 0:00:05

8 KRIJNSEN Jelte WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 232 331 00135 0:00:05

9 LELEU Audric SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 462 348 3037 0:00:05

10 BETTENDORFF Loïc LUXEMBOURG REGIO TEAMLUX 100 349 995 03145 0:00:05

11 VAN RILLAERT Dayan SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 510 058 1638 0:00:05

12 VERSTAPPEN Tijs MAES CT GLABBEEKBEL 100 647 058 5245 0:00:05

13 VAN GUCHT Thomas ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 100 649 447 1678 0:00:05

14 DHAEYE Enrico ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL 100 649 269 3226 0:00:05

15 DE POOTER Dries ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL 100 650 042 2925 0:00:05

16 MEEUS Sander VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 649 758 36124 0:00:05

17 BUIJSSE Lukas ZANNATA-GALLOO TEAMBEL 100 649 518 8779 0:00:05

18 VIDTS Obie WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 649 838 1912 0:00:05

19 MICHOTTE Joé LUXEMBOURG REGIO TEAMLUX 100 350 059 67146 0:00:05

20 DE MAERE Alessio GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 649 825 0616 0:00:05

21 VAN LAER Lars DAVO UNITED CYCLING TEAMBEL* 100 649 978 62115 0:00:05

22 DUYM Steffen AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 649 417 8357 0:00:05

23 DANDOIT Clément TEAM WALLONIEBEL 100 557 579 07139 0:00:05

24 MEEUSEN Rik WAC TEAMBEL 100 649 544 1665 0:00:05

25 CRAPS Lars BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 649 549 21102 0:00:05

26 DE WEERT Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 649 328 918 0:00:05

27 WENZEL Mats LUXEMBOURG REGIO TEAMLUX 100 350 004 12148 0:00:05

28 VANDENSTORME Dylan ZANNATA-GALLOO TEAMBEL 100 649 821 0280 0:00:05

29 BERVOETS Michael ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL 100 649 285 4829 0:00:05

30 NUYTTEN Michiel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 100 649 458 2734 0:00:05

31 BONNET Théo CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 462 374 5620 0:00:05

32 CLYNHENS Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 649 284 471 0:00:05

33 CLAUS Benoît CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 100 650 077 6431 0:00:05

34 VAN SINTMAARTENSDIJK Roel WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 227 185 92138 0:00:05

35 OZDERYA Elyas SPORT EN MOEDIG GENKBEL 100 649 380 4691 0:00:05

36 LAEVERS Matthijs WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 100 952 411 4971 0:00:05

37 SCHARRE Stef AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 649 475 4460 0:00:05

38 LAGROU Stan BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 649 728 0699 0:00:05

39 VAN HOOF Manu AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 649 938 2256 0:00:05

40 VOS Yannick GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 649 443 1213 0:00:05

41 SMET Jorre VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 649 445 145 0:00:05

42 VERMEULEN Jeroom WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 100 653 351 4072 0:00:05

43 BONTINCK Jarne DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMBEL 100 649 642 17104 0:00:05

44 DESMET Timo GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 649 399 6517 0:00:05

45 COENEN Thomas DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 100 649 905 86113 0:00:05

46 FIEVEZ Philippe TEAM WALLONIEBEL 100 484 798 73142 0:00:05

47 SEGERS Ryan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 649 796 7410 0:00:05

48 SANDRIE Brent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 649 448 174 0:00:05

49 AVONDS Dries WAC TEAMBEL 100 649 239 0261 0:00:05

50 DEBUYSSCHERE Louis TEAM WALLONIEBEL 100 490 237 80140 0:00:05

51 MARTENS Hannes DAVO UNITED CYCLING TEAMBEL 100 649 533 05119 0:00:05

52 BEECKMAN Brent WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 649 427 937 0:00:05

53 SNOEKS Lucien SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 490 287 3339 0:00:05

54 DEBREYNE Ruben MAES CT GLABBEEKBEL 100 647 056 5047 0:00:05

55 VANDENBRANDEN Noah WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 649 941 25131 0:00:05

56 CORVERS Milan DAVO UNITED CYCLING TEAMBEL 100 649 740 18118 0:00:05
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57 ROESEMS Siebe ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 100 731 209 0777 0:00:05

58 DE RIJK Sim VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 794 966 356 0:00:05

59 DE DECKER Tijl ZANNATA-GALLOO TEAMBEL 100 649 469 3882 0:00:05

60 VAN ROOSBROECK Jan DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 100 649 388 54114 0:00:05

61 BEECKMAN Gauthier MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 025 1246 0:00:05

62 DROOGMANS Lars MAES CT GLABBEEKBEL 100 861 968 1048 0:00:05

63 HUYGHE Gust BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 649 686 61100 0:00:05

64 ZWAAN Wouter WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 234 030 50137 0:00:05

65 MAAS Marijn WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 232 346 15136 0:00:05

66 FRANCKEN Sibe WAC TEAMBEL 100 649 278 4166 0:00:05

67 DE RYCK Robbe MAES CT GLABBEEKBEL 100 649 335 0143 0:00:05

68 VAN DER PERRE Diemer DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMBEL 100 649 964 48105 0:00:05

69 NONNEMAN Maxim AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 649 363 2959 0:00:05

70 VAN DER LOOIJ Simon SPORT EN MOEDIG GENKBEL 100 649 937 2192 0:00:05

71 DE CLEEN Wouter VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 649 428 942 0:00:32

72 VAN GAELEN Louis MAES CT GLABBEEKBEL 100 649 444 1344 0:00:35

73 VERCOUILLIE Victor WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 760 667 7411 0:00:35

74 DENOYETTE Loïc ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 100 736 221 7274 0:00:40

75 HERMANS Berre WAC TEAMBEL 100 649 449 1862 0:00:40

76 VAN RYCKEGHEM Lars CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 100 649 993 7736 0:00:40

77 VAN HAMME Wout BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 649 843 24101 0:00:40

78 PERMENTIER Emano VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 649 493 623 0:00:40

79 BERT Jasper GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 649 650 2518 0:01:02

80 VAN LOOVEREN Thijs WAC TEAMBEL 100 649 871 5264 0:01:06

81 VANSTEENKISTE Joshua VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 649 276 39121 0:01:06

82 LIEBENS Jordy SPORT EN MOEDIG GENKBEL 100 741 623 4295 0:01:06

83 SCHURGERS Stef SPORT EN MOEDIG GENKBEL 100 649 519 8893 0:01:06

84 DE KINDER Matthias ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 100 649 481 5073 0:01:19

85 REMORY Jarno DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMBEL 100 649 775 53106 0:01:19

86 SCHERPENBERGH Yarne ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL 100 649 495 6430 0:01:19

87 HOORELBEKE Ynse CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 100 649 820 0132 0:01:38

88 HERRYGERS Tieme WAC TEAMBEL 100 649 371 3763 0:02:03

89 MEERS Jesse DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 100 649 266 29111 0:02:03

90 LEWILLE Ian CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 100 650 041 2833 0:03:10

91 DAHLBLOM Anton WILLEBRORD WIL VOORUITSWE 100 222 624 90133 0:04:00

92 NOREILDE Kobe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 842 696 419 0:04:00

93 WILMET Julien SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 490 316 6241 0:04:00

94 SCHOUPPE Zoran DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMBEL 100 649 272 35103 0:04:00

95 GOEBEERT Théo TEAM WALLONIEBEL 100 505 191 96144 0:04:00

Abbandons / Opgaves :

DEBOSSCHERE Seppe GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 649 852 3314

DAMSIN MARCHAL Romain CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 919 551 7221

GOFFART Jordi CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 499 686 2322

VANPRAET Ruben CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 649 803 8123

VANCOILLIE Remi CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 100 649 212 7235

VROMANNE Mathias SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 490 312 5840

TOUSSAINT Robin SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 490 292 3842

DELAHAYE Jens AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 649 953 3755

COPPENS Michiel WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 100 920 390 3867

GOOS Liam WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 100 649 676 5168

SNIJDERS Wiebe WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 100 649 933 1769

DE BATIST Lewis WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 100 712 324 3770

KAES Xedric ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 100 649 466 3575

DE BRAEKELEER Juul ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 100 649 951 3576

VANACKER Emiel ZANNATA-GALLOO TEAMBEL 100 649 844 2581

DUCHATEAU Daan SPORT EN MOEDIG GENKBEL 100 649 829 1094
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WAEYAERT Arno BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 644 198 0598

MOORTGAT Sören DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMBEL 100 650 065 52107

BOEYKENS Daan DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMBEL 100 909 156 56108

MISEUR Mon DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 100 649 211 71109

MICHIELSEN Jarne DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 100 649 436 05110

LEYSEN Joppe DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 100 649 553 25112

DAS Jitse DAVO UNITED CYCLING TEAMBEL 100 649 790 68116

MAEYAERT Baptiste VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 649 304 67122

VEERMEER Simon VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 723 836 06125

DE DECKER Robin VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 649 985 69126

VAN DEN ABBEEL Tibo WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 650 092 79128

RAYMACKERS Pieter-Jan WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 649 659 34129

STEENACKERS Luka WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 650 028 15130

MUYSHONDT Nils WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 650 000 84132

LEBRUN Robin TEAM WALLONIEBEL 100 501 712 12141

MOREAU Jimmy TEAM WALLONIEBEL 100 490 277 23143

ESSER Mik LUXEMBOURG REGIO TEAMLUX 100 350 100 11147

KARIER Tim LUXEMBOURG REGIO TEAMLUX 100 350 017 25149

REINERT Max LUXEMBOURG REGIO TEAMLUX 100 669 755 51150

Gestart / Partants: 130 Aangekomen / Arrivés : 95 Opgaven / Abandons : 35

Niet gestart / Non partants : 0 Buiten tijd / Hors delai : 0

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



Beker van Belgie Juniores

Individueel Klassement - Classement Individuel

Coupe de Belgique Juniors

na wedstrijd van GP GLINEUR ST GHISLAIN-FRAMERIES - 25/07/2019
FRETIN Milan 88ZANNATA-GALLOO TEAM1 100 644 196 03BEL

DE POOTER Dries 74ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC2 100 650 042 29BEL

DEHAIRS Simon 70BRAIN² OLYMPIA TIENEN3 100 649 412 78BEL

VAN RILLAERT Dayan 68SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL4 100 510 058 16BEL

VANDENBRANDEN Noah 63WK NOORD-WEST-BRABANT5 100 649 941 25BEL

DE DECKER Tijl 57ZANNATA-GALLOO TEAM6 100 649 469 38BEL

DE LIE Arnaud 54CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY7 100 490 235 78BEL

WAEYAERT Arno 50BRAIN² OLYMPIA TIENEN8 100 644 198 05BEL

DE MAERE Alessio 42GAVERZICHT-BE-OKAY9 100 649 825 06BEL

VERGOTE Diel 41ZANNATA-GALLOO TEAM10 100 649 877 58BEL

VANDENBULCKE Alex 35ZANNATA-GALLOO TEAM11 100 649 635 10BEL

HERMANS Berre 35WAC TEAM12 100 649 449 18BEL

LOOTENS Gust 34GAVERZICHT-BE-OKAY13 100 649 262 25BEL

LELEU Audric 33SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL14 100 462 348 30BEL

DEJAEGHER Jasper 31GAVERZICHT-BE-OKAY15 100 649 257 20BEL

VAN RYCKEGHEM Lars 30CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS RO16 100 649 993 77BEL

SZÉKELY Nathan 30ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC17 100 649 496 65BEL

VERCAUTEREN Thomas 28AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM18 100 649 281 44BEL

BROUWERS Emile 28AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM19 100 649 401 67BEL

MEEUSEN Rik 28WAC TEAM20 100 649 544 16BEL

VERBEECK Calvin 28VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM21 100 649 364 30BEL

VOS Yannick 26GAVERZICHT-BE-OKAY22 100 649 443 12BEL

LADANG Miguel 26BRAIN² OLYMPIA TIENEN23 100 649 754 32BEL

ORINS Robin 26ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC24 100 649 771 49BEL

TEERLINCK Alexander 26AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM25 100 649 943 27BEL

SMET Jorre 25VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM26 100 649 445 14BEL

VAN LAER Pieter 25WAC TEAM27 100 649 902 83BEL

VERSTAPPEN Tijs 25MAES CT GLABBEEK28 100 647 058 52BEL

PERMENTIER Emano 24VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM29 100 649 493 62BEL

BERVOETS Michael 24ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC30 100 649 285 48BEL

DE MEY Remi 24ISOREX CYCLING TEAM31 100 649 658 33BEL

ECCLI Cyrian 24CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY32 100 490 246 89BEL

SQUIRE Ben 23WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW33 100 649 479 48BEL

STEVENS Daan 22DAVO UNITED CYCLING TEAM34 100 649 847 28BEL

VAN POPPEL Sébastien 22AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM35 100 649 352 18BEL

DE KEYSER Ewout 20GAVERZICHT-BE-OKAY36 100 898 397 64BEL

VANDENSTORME Dylan 20ZANNATA-GALLOO TEAM37 100 649 821 02BEL

BUIJSSE Lukas 20ZANNATA-GALLOO TEAM38 100 649 518 87BEL

VAN TRICHT Floris 19BRAIN² OLYMPIA TIENEN39 100 649 431 00BEL

MARTENS Thomas 19GAVERZICHT-BE-OKAY40 100 649 404 70BEL

STALPAERT Lawrence 19CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS RO41 100 649 706 81BEL

DEWEIRDT Siebe 18MAES CT GLABBEEK42 100 649 842 23BEL

DE KINDER Axel 18MAES CT GLABBEEK43 100 649 837 18BEL

BERTELS Lode 17VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM44 100 649 509 78BEL

MICHAUX Maxim 17ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW45 100 707 965 43BEL

DE RIJK Sim 17VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM46 100 794 966 35BEL

FRANCKEN Sibe 16WAC TEAM47 100 649 278 41BEL

MEERSMAN Jari 15ZANNATA-GALLOO TEAM48 100 649 802 80BEL

WYSEURE Joran 15ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC49 100 649 217 77BEL

THIELEMANS Robbe 15DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.50 100 649 384 50BEL

AVONDS Dries 14WAC TEAM51 100 649 239 02BEL

VERMOOTE Jelle 14ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC52 100 649 499 68BEL

VAN OLMEN Yevgeny 14WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW53 100 649 390 56BEL

DE NEVE Tomas 13ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC54 100 649 633 08BEL

VAN GUCHT Thomas 13ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW55 100 649 447 16BEL

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit), 

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge, 



SOENENS Ayton 13CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS RO56 100 649 862 43BEL

VANDERMEER Quinten 12ZANNATA-GALLOO TEAM57 100 649 378 44BEL

SANDRIE Brent 12VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM58 100 649 448 17BEL

DHAEYE Enrico 12ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC59 100 649 269 32BEL

SCHARRE Stef 12AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM60 100 649 475 44BEL

BERCKMOES Jenno 12WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW61 100 649 275 38BEL

VANDEN HEEDE Jens 12ISOREX CYCLING TEAM62 100 649 779 57BEL

DE SUTTER Stijn 11ISOREX CYCLING TEAM63 100 649 960 44BEL

DEGROOTE Vasco 11ISOREX CYCLING TEAM64 100 649 819 00BEL

LECERF William Junior 10ZANNATA-GALLOO TEAM65 100 490 267 13BEL

MARTENS Daan 10ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC66 100 649 735 13BEL

MEEUS Sander 10VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE67 100 649 758 36BEL

DECOSTER Michaël 10DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.68 100 649 383 49BEL

DE JAEGER Arthur 10BRAIN² OLYMPIA TIENEN69 100 649 872 53BEL

GHEYSENS Laurens 9MAES CT GLABBEEK70 100 649 680 55BEL

PEETOOM Nelson 9DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.71 100 560 071 74NED

VAN DYCK Jarne 9CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY72 100 649 622 94BEL

MICHIELSEN Jarne 8DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.73 100 649 436 05BEL

BOELS Senne 8BRAIN² OLYMPIA TIENEN74 100 649 786 64BEL

VIDTS Obie 8WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW75 100 649 838 19BEL

BEECKMAN Brent 8WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW76 100 649 427 93BEL

VAN HOUT Luca 8CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY77 100 888 842 15BEL

MAES Juul 8ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC78 100 649 674 49BEL

PIETERS Bjarne 7WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW79 100 649 550 22BEL

ARNOUTS Brent 6WAC TEAM80 100 649 442 11BEL

BONTINCK Jarne 6DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM81 100 649 642 17BEL

CRAPS Lars 6BRAIN² OLYMPIA TIENEN82 100 649 549 21BEL

DECAESTECKER Korneel 5CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS RO83 100 649 646 21BEL

KAES Xedric 5ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW84 100 649 466 35BEL

LEWILLE Ian 5CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS RO85 100 650 041 28BEL

DEBAELE Jorre 4DAVO UNITED CYCLING TEAM86 100 649 510 79BEL

DUYM Steffen 4AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM87 100 649 417 83BEL

HENRION Tom 4CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY88 100 646 979 70BEL

VERCOUILLIE Victor 3WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW89 100 760 667 74BEL

ADAM Marco 2CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY90 100 733 179 37BEL

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit), 

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge, 



GP GLINEUR ST GHISLAIN-FRAMERIES

Clubklassement - Classement Interéquipes

Rang Ploeg - Equipe      Totaaltijd - Temps Punten - Points

6:04:10 25ZANNATA-GALLOO TEAM1

6:04:13 61AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM2

6:04:15 32ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC3

6:04:15 48WILLEBRORD WIL VOORUIT4

6:04:15 56LUXEMBOURG REGIO TEAM5

6:04:15 68BRAIN² OLYMPIA TIENEN6

6:04:15 73SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL7

6:04:15 91WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW8

6:04:15 104GAVERZICHT-BE-OKAY9

6:04:15 119TEAM WALLONIE10

6:04:15 121VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM11

6:04:15 127MAES CT GLABBEEK12

6:04:15 128DAVO UNITED CYCLING TEAM13

6:04:15 139WAC TEAM14

6:04:50 139CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESE15

6:04:50 144ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW16

6:05:16 187SPORT EN MOEDIG GENK17

6:05:29 196DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM18

6:06:13 194DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.19

4:02:50 35CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY20

4:02:50 78WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.21

4:03:51 97VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE22

2:01:25 55WK NOORD-WEST-BRABANT23



Beker van Belgie Juniores

Algemeen Clubklassement - Classement Interéquipes

Coupe de Belgique Juniors

na wedstrijd van GP GLINEUR ST GHISLAIN-FRAMERIES - 25/07/2019
Dichtste plaats club Dichtste plaats renner

202ZANNATA-GALLOO TEAM1 1 1 1 1 1 2

160WAC TEAM2 1 5 6 3 8 9

158ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC3 1 2 2 1 3 4

157BRAIN² OLYMPIA TIENEN4 1 3 6 2 2 3

145VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM5 4 4 5 4 4 9

132WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW6 2 8 11 5 14 17

127CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY7 3 4 4 1 4 13

119DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.8 7 8 9 11 16 17

118GAVERZICHT-BE-OKAY9 1 3 6 2 3 6

114MAES CT GLABBEEK10 6 8 9 8 8 12

107CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE11 2 10 13 1 7 13

102ISOREX CYCLING TEAM12 4 5 13 4 15 15

100AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM13 2 5 7 2 2 10

87SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL14 7 12 12 7 8 9

72ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW15 10 15 15 9 13 21

63DAVO UNITED CYCLING TEAM16 3 15 16 5 21 22

59SPORT EN MOEDIG GENK17 16 17 17 27 29 30

51DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM18 12 14 15 20 29 30

50WK NOORD-WEST-BRABANT19 10 22 22 1 3 19

33WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.20 10 19 20 34 36 42

23SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG21 13 20 24 30 32 53

21VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE22 16 22 23 16 32 36
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